
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

REG. GEN. N° 298 DEL 07/11/2023 

 

DETERMINAZIONE N° 298 DEL 07/11/2023 

 

Oggetto: Verifica progetto relativa ai lavori di riqualificazione energetica “Casa protetta Albesani”. 

Liquidazione acconto (CIG: ZA53BFC1FA) 

 

IL RUP 

 

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

 n° 6 del 01/02/2023, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di 

previsione triennio 2023-2025 che nel prospetto degli investimenti prevede nell’anno 2023 la voce 

“Albesani – impiantistica uffici” per un importo di 200.000,00 euro;  

 n° 16 del 3/4/2023, con la quale è stato approvato definitivamente il piano triennale dei lavori pubblici, 

che prevede nell’anno 2023 l’intervento “Albesani – impiantistica uffici” per un importo di 200.000,00 

euro (CUI: I91094630331202300006), finanziato con risorse proprie dell’ente; 

 n° 26 del 31/08/2023, con la quale è stato modificato il piano triennale dei lavori pubblici, che prevede 

nell’anno 2023 l’intervento “Albesani – impiantistica uffici” per un importo di 147.000 euro (CUI: 

I91094630331202300006); 

 

RICHIAMATA la determinazione n° 192 del 16/06/2023 con la quale il sottoscritto è stato nominato RUP per 

la fase di esecuzione e di affidamento dei lavori di “Riqualificazione energetica della CRA Albesani. 

Rifacimento dell’impianto di climatizzazione esistente del piano terra e primo al servizio della zona uffici”; 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 220 del 22/07/2023, con la quale è stato conferito l’incarico 
professionale all’ ing.  Marco Gallonelli per verifica progetto e assistenza al RUP relativamente ai lavori in 
oggetto; 

PRESO ATTO della consegna della documentazione tecnica del 21/08/2023 nostro protocollo n. 4428 del 
23/8/2023; 

DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di RUP, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi 

determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche 

potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della 

trasparenza e di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 

amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 

dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con 

le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

 

DETERMINA 

 

1) La liquidazione, per le motivazioni esposte in premessa, della fattura dell’03/11/2023 (allegata al 
presente atto)    dell’Ing. Arch. Marco Gallonelli nato il 14/4/1980, con studio in Castel San Giovanni, via 
Mozza 16,  P.IVA 01509650337 – Codice fiscale GLL MRC 80D14 C261X, quale acconto per  l’incarico 
approvato con determinazione n° 220/2023 (CIG: ZA53BFC1FA): 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Compenso 1.800,00 

CNPAIA (Art. 10 L. 31/01/1981 e Det. Interna 05/03/2010) 4,00%  72,00 

I.V.A. 22,00%  411,82 

Totale documento    2.283,84 

Ritenuta acconto IRPEF (20%)  -360,00 

Totale dovuto € 1.923,84 

 

 

 

2) di stabilire che il RUP è il sottoscritto Istruttore Tecnico. 

 

 

 

IL RUP 

Andrea Pagani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 

  

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – PEC: aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.298 DEL7/11/2023 

 
 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2023-11-07T08:04:53+0000
	PAGANI ANDREA




